La secretaria forma el expediente del que habla el 
artículo veintisiete del Reglamento sobre Juntas Generales de Socios y Accionistas, 
abriéndolo con los accionistas de la compañía que le corresponde el total de las 
acciones de la compañía: El señor Montoya Sánchez Jorge Rubén es propietario de 
$799,00 (Setecientos Noventa y Nueve Dólares De Los Estados Unidos De América) 
que corresponden a Setecientos Noventa y Nueve acciones 'todas las acciones son 
ordinarias, nominativas e indivisibles y con un valor de un dólar cada una de ellas. La 
señorita Campoverde Moran Elsy Raquel es propietaria de $1,00 (Un Dólar De Los